SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 612/TB-HĐTT Ninh Thuận, ngày 20 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả thi viết kỳ thi tuyển chức danh

Chánh Thanh tra Sở

Căn cứ Quyết định số 373/QĐ-SNNPTNT ngày 05/9/2023 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc thành lập Hội đồng thi tuyển chức danh

Chánh Thanh tra; Phó Chánh Thanh tra Sở;

Căn cứ Kế hoạch số 103/KH-SNNPTNT ngày 19/7/2023 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về tổ chức thi tuyển chức danh Chánh Thanh

tra, Phó Chánh Thanh tra.

Ngày 18/9/2023, Hội đồng thi tuyển các chức danh Chánh Thanh tra;

Phó Chánh Thanh tra Sở (sau đây gọi tắt là Hội đồng thi tuyển) đã tổ chức thi

viết đối với những ứng viên tham dự kỳ thi tuyển chức danh Chánh Thanh tra

Sở theo Thông báo số 591/TB-HĐTT ngày 14/9/2023.

Hội đồng thi tuyển thông báo kết quả điểm thi viết của những ứng viên

tham dự kỳ thi tuyển như sau:

STT Họ và tên
Điểm

thi viết

Kết quả

Đạt Không đạt

1 Trần Công Minh 87,0 X

2 Hồ Sỹ Trung 85,0 X

Trong trường hợp có đơn đề nghị chấm phúc khảo bài thi viết, Chủ tịch

Hội đồng thi tuyển là người trực tiếp chấm phúc khảo. Thời hạn nhận đơn phúc

khảo tính đến 17h00 ngày 23/9/2023, Hội đồng thi tuyển không giải quyết đơn

đề nghị phúc khảo sau thời hạn trên.

Đề nghị các ứng viên có kết quả đạt yêu cầu, nộp Đề án về Thư ký Hội

đồng thi tuyển trước ngày 22/9/2023 và chuẩn bị dự thi phần trình bày Đề án

theo Thông báo của Hội đồng thi tuyển./.

  TM. HỘI ĐỒNG THI TUYỂN
Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng chuyên môn, đơn vị thuộc Sở;

- Hội đồng thi tuyển;

- Các ứng viên dự tuyển;

- Đăng Trang tin điện tử Sở;

- Niêm yết tại bảng thông tin Sở;

- Lưu: VT, TCHC. PTTH

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ NN VÀ PTNT

Đặng Kim Cương

		2023-09-24T08:41:02+0700

		sonn@ninhthuan.gov.vn
	2023-09-25T08:53:26+0700